

Consumabile sanitare pentru echipamente medicale

I.D.: 57088247

Documente participare:

- [specificatieconsumabile.pdf](#)

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	33124130-5
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	26.05.21	Pretul estimativ:	118.540,11 RON - 118.540,11 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: - Cablu Ekg Mac 2000, pret unitar 750,00 lei fara TVA, cant 4 buc, valoare totala 3.000,00 lei fara TVA; - Cablu Ekg pentru monitor functii vitale standard/ monitor functii vitale de inalta performanta, pret unitar 509,94 lei fara TVA, cant 75 buc, valoare totala 38.245,50 lei fara TVA; - Cablu Spo2 pentru monitor functii vitale standard/ monitor functii vitale de inalta performanta, pret unitar 343,87 lei fara TVA, cant 52 buc, valoare totala 17.881,24 lei fara TVA; - Filtru ionizare, pret unitar 750,00 lei fara TVA, cant 1 buc, valoare totala 750,00 lei fara TVA; - Filtru particule, pret unitar 950,00 lei fara TVA, cant 1 buc, valoare totala 950,00 lei fara TVA; - Lampa flash, pret unitar 2.750,00 lei fara TVA, cant 1 buc, valoare totala 2.750,00 lei fara TVA; - Senzor Spo2 pentru monitor functii vitale standard/ monitor functii vitale de inalta performanta, pret unitar 278,99 lei fara TVA, cant 91 buc, valoare totala 25.388,09 lei fara TVA; - Senzor temperatura pentru monitor functii vitale standard/ monitor functii vitale de inalta performanta, pret unitar 521,64 lei fara TVA, cant 52 buc, valoare totala 27.125,28 lei fara TVA; - Set clesti membre pret unitar 260,00 lei fara TVA, cant 5 buc, valoare totala 1.300,00 lei fara TVA - Set electrozi tip bulbi pret unitar 230,00 lei fara TVA, cant 5 buc, valoare totala 1.150,00 lei fara TVA
